
На основу члана 5. и 10. став 10. Закона о јавној својини (''Сл. гласник РС'' 
бр.72/2011,88/2013,105/2014,104/2016-др.закон,108/2016,113/2017,95/2018 и 153/2000) и  
члана 40.  Статута општине Голубац ( „Службени гласник општине Голубац“, бр.1/19 и 
10/19) , Скупштина општине Голубац на својој седници, одржаној дана 29.02.2024. године 
донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о укидању статуса добра у општој употреби-некатегорисаног пута  

 
I 
 

 Узврђује се да је престала потреба коришћења некатегорисаног пута на кп. бр.501, 
површине 1168м2, уписаног у Л.Н. бр.746 за К.О. Бранишево, те јој се укида својство добра 
у општој употреби и сада представља неиграђено замљиште у јавној својини општине 
Голубац. 
 

II 
  
 Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана доношења и има се објавити у 
''Службеном гласнику општине Голубац''. 
 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења није дозвољена жалба, 
али се може покренути управни спор у року од 30 дана од дана објављивања у ''Службеном 
гласнику општине Голубац''. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГОЛУБАЦ   
 
 
Број: 344-10/2024 
 
 
                                                                                                             Председник СО 
                                                                                                        Александар Ђукић,с.р. 


